

Årsredovisning för
Lifeldt Consulting AB

556978-8127

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Littorin Hagenfeldt
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lifeldt Consulting AB, 556978-8127, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och ska bedriva verksamhet innefattande marknadsföring och konsultverksamhet inom bolags- och affärsutveckling, organisationsutveckling samt äga och förvalta fast och lös egendom jämte finansiella instrument och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen ökat för året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	777 662	425 112	631 555	49 995
Resultat efter finansiella poster	143 265	294 528	-162 452	-196 477
Soliditet %	78	70,6	64,3	71,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 188	260 199
Balanseras i ny räkning		260 199	-260 199
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			172 190
Belopp vid årets utgång	50 000	164 387	172 190

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	164 387
Årets resultat	172 190
Summa	336 577
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	336 576
Summa	336 576

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		777 662	425 112
Övriga rörelseintäkter		81	1 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		777 743	426 624
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-578 230	-82 315
Personalkostnader		-50 743	-83 982
Övriga rörelsekostnader		-592	-327
Summa rörelsekostnader		-629 565	-166 624
Rörelseresultat		148 178	260 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	34 736
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 975	-216
Summa finansiella poster		-4 913	34 528
Resultat efter finansiella poster		143 265	294 528
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		87 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner		87 000	35 000
Resultat före skatt		230 265	329 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 075	-69 329
Årets resultat		172 190	260 199

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	150 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	399 935	399 935
Summa finansiella anläggningstillgångar		549 935	549 935
Summa anläggningstillgångar		549 935	549 935
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	92 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		229 078	245 006
Övriga fordringar		2 779	0
Summa kortfristiga fordringar		231 857	337 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 456	21 278
Summa kassa och bank		44 456	21 278
Summa omsättningstillgångar		276 313	358 534
SUMMA TILLGÅNGAR		826 248	908 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		164 387	4 188
Årets resultat		172 190	260 199
Summa fritt eget kapital		336 577	264 387
Summa eget kapital		386 577	314 387
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		325 000	412 000
Summa obeskattade reserver		325 000	412 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		48 268	0
Summa långfristiga skulder		48 268	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		721	13 262
Skatteskulder		29 339	116 631
Övriga skulder		16 343	32 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		66 403	182 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		826 248	908 469

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	434 835	434 835
Utgående anskaffningsvärden	434 835	434 835
Ingående nedskrivningar	-284 835	-284 835
Utgående nedskrivningar	-284 835	-284 835
Redovisat värde	150 000	150 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	409 458	409 458
Utgående anskaffningsvärden	409 458	409 458
Ingående nedskrivningar	-9 523	-405 360
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	395 837
Utgående nedskrivningar	-9 523	-9 523
Redovisat värde	399 935	399 935

Underskrifter

Stockholm

Anna Littorin Hagenfeldt

2025-05-22

Anna Littorin Hagenfeldt

Datum

Styrelseledamot